
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа 2021 г.                                                                                      № 30/146-5 

 

 

О назначении членов участковых избиратель-

ных комиссий Чебоксарского района Чуваш-

ской Республики 
 

 
В соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  
 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
 

 1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающе-

го голоса для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов из-

бирателей на территории Чебоксарского района Чувашской Республики согласно при-

лагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

 

                                      Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК                                   

  

                                М.Е.Семенова 

 

 



Список членов участковых избирательных комиссий   

 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата  

рождения 

Кем предложен N изби-

ратель-

ного 

участка 

1.  Яковлева  

Марина Николаевна 

 

 Чебоксарское районное  

отделение политической 

партии «Коммунистиче-

ская партия Российской 

Федерации 

1717 

2.  Белова 

Олдьга Александровна 

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Чувашской 

Республике 

 

1718 

3.  Орлов 

Михаил Иванович 

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Чувашской 

Республике 

 

1719 

4.  Михайлова  

Тамара Васильевна 

 

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Чувашской 

Республике 

 

1721 

5.  Давыдова  

Ираида Гурьевна 

 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1724 

6.  Скворцова  

Клавдия Павловна 

 

 Чебоксарское районное  

отделение политической 

партии «Коммунистиче-

ская партия Российской 

Федерации 

1725 

 

7.  Федорова  

Ольга Георгиевна 

 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1729 



8.  Тимофеева  

Екатерина Анатольевна 

 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1729 

9.  Игнатьева  

Алина Анатольевна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1729 

10.  Свинцова  

Лилия Николаевна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1731 

11.  Пименов  

Николай Владимирович 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1731 

12.  Романова  

Людмила Александровна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1931 

13.  Сергеев  

Николай Валерьевич 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1736 

14.  Иванова  

Ольга Николаевна 

 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1737 

15.  Щербакова 

Надежда Владимировна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1739 

16.  Жирнова 

Вера Витальевна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1739 



17.  Константинова 

Вера Николаевна 

 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1744 

18.  Михайлов  

Владимир Архипович 

 Чебоксарское районное  

отделение политической 

партии «Коммунистиче-

ская партия Российской 

Федерации 

1744 

19.  Юркова 

Светлана Петровна 

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Чувашской 

Республике 

 

1744 

20.  Иванова 

Александра Витальевна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1749 

 

21.  Семенова  

Полина Андреевна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1757 

 

22.  Григорьев  

Владимир Ефимович 

 

 Чебоксарское районное  

отделение политической 

партии «Коммунистиче-

ская партия Российской 

Федерации 

1959 

23.  Семенов  

Юрий Иванович 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1762 

24.  Николаева  

Ирина Ивановна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства  

 

1765 

 


